
Npbl.2016.1.0 

 

Zarządzenie nr 1/16 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 22 lutego 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakładowych funduszy  

świadczeń socjalnych w Państwowej Inspekcji Pracy 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 111, z późn. zm.1)) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie udzielania pomocy na cele mieszkaniowe z zakładowych funduszy 

świadczeń socjalnych w Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącym załącznik nr 1 do 

zarządzenia nr 35/10 Głównego Inspektora Pracy z dnia 17 grudnia 2010 r. w sprawie 

zakładowych funduszy świadczeń socjalnych w Państwowej Inspekcji Pracy2)  

w § 9 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pomoc zwrotna na cele mieszkaniowe w formie pożyczki, zwana dalej 

„pożyczką” może być przyznana w kwocie nieprzekraczającej 30 000,00 zł (słownie: 

trzydzieści tysięcy złotych).”; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Spłatę pożyczki ustala się, na wniosek zainteresowanego, na okres nie dłuższy 

niż 48 miesięcy, z zastrzeżeniem ust. 3.”;   

3) w ust. 6 dodaje się punkt 4 w brzmieniu: 

„4) 1% - w przypadku, gdy okres spłaty pożyczki wynosi powyżej 36 miesięcy, nie 

dłużej jednak niż 48 miesięcy.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                           
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2015 r. poz. 2199  
2) Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 30/11 Głównego Inspektora Pracy z dnia 

13 grudnia 2011 r. oraz zarządzeniem nr 10/15 Głównego Inspektora Pracy z dnia 2 czerwca 2015 r. 


